¹⁾—²⁾ Kiszakadt helyek.

vel mindeneket kezéhez vehessen. Kiben ez ellen senki egyebet ne cselekegyék. Praesentibus perlectis exhibenti restitutus. Datum ex possessione Leczfalwa, die tertia mensis Novembris anno Domini Millesimo sexcentesimo.

1600.
nov.
3.

| | |
|-----------------------------|-------------------------------|
| Stephanus Chiaky m. p. | Franciscus Alard m. p. |
| Caspar Kornis m. p. | Stephanus Tholdi m. p. |
| Pancratius Sennyei m. p. | Stephanus Bodoni m. p. |
| B(altasar) Bornemizza m. p. | Benedictus Min[dsze]nty m. p. |

184.

1604. máj. 15. Sepsiszentgyörgy.

A Sepsi egyházmegyei törvényszék pákei Albert Mihálynak özvegy nagyborosnyai Bede Benedekné György-János Annával való eljegyzéséi a vőlegény előterjesztésére érvénytelennek nyilvánítja.

Eredetije félv papíron a nagyborosnyai Bede-család birtokomban levő leveles ládikájában.

1604.
máj.
15.

Universis et singulis tam secularis quam ecclesiasticae functionis dominis gratiam et pacem a Deo Patre et Domino nostro JESV Christo precatur. Ceterum memoriae commendamus tenore praesentium litterarum nostrarum quibus incumbit universis, quod cum nos anno Domini nostri JESV Christi 1604. feria nimirum tertia post dominicam Rogationum proxima cum quibusdam ministris ecclesiarum nostrarum pro faciendo iudicio ecclesiastico in oppido Sepsi Szent Georgy consedissemus, tunc e medio aliorum causantium nostram venit in praesentiam agilis Michael Albert de Pake, qui servatis de iure servandis contra et adversum viduam Annam Georgy Janos, relictam videlicet agilis Benedicti quondam Bede de Maiori Borosnio per legitimum suum procuratorem re-

verendum Joannem Toriay proposuit hoc modo, quod licet illam diebus superioribus in futurum matrimonium sibi desponsasset, tamen quando nullo prorsus amore erga illam afficeretur, si iuri videretur et aequitati consentiret, velit ab illa seperari (*így!*) et in contumeliam etiam eiusdem viduae florenos 6 deponere paratus esset. Sed praedicti vidua per legitimum suum procuratorem egregium Joannem Bede de Nagy Borosnio proposuit florenos praemissos in contumeliam sui nequaquam sufficere, quando sibi praenotatus Michael Albert tempore convictus sponsalis fidem etiam cum dextra dedisset. Nos itaque his sic propositis secundum antiquam consuetudinem ecclesiae nostrae praetacto Michaeli Albert iure iniunximus, ut in contumeliam praescriptam non florenos 6, imo duodecim deponat, qui statim et de facto in promptu deposuit florenos 12, ex quibus nos pro parte sedis nostrae levavimus florenos 8, vidua vero suam portionem minime levavit, licet illam ea ratione plurimum sollicitaverimus. Interdum praefatus Michael a nobis postulat iudicium. Nos ergo de praemissis huiusmodi deliberationem pronuntiavimus: Quia Michael Albert secundum sententiam nostram florenos 12 deposuit, iure a saepedicta vidua avellitur, ad futuraque vota in Domino transmittitur. Quocirca supra-notatas dominationes tam in seculari, quam in ecclesiastica functione constitutas oramus reverenter, ne saepedictum Michaellem Albert rebus aut in persona ratione praevia turbent, imo ipsum ab omnibus illegitimis perturbatoribus defendant, ad secundasque nuptias in Domino transmittant. In cuius rei testimonium has litteras nostras dedimus ex autoritate nostra ecclesiastica. Datum in sede nostra iudiciaria Sepsi anno et die supra-notatis.